

# Lider Faktoring, bu yıl 600 milyon TL aktif büyüklüğe ulaşma hedefinde

Şirket olarak KOBİ finansmanında giderek daha da büyüyen bir rol üstlendiklerini belirten Lider Faktoring Genel Müdürü Can Güney, bu yıl 1.85 milyar TL'lik işlem hacmine ve 600 milyon TL'lik aktif büyüklüğe ulaşmayı hedeflediklerini dile getirdi



**Büyüme stratejileri çerçevesinde bünyelerine 2011 yılında dokuz yeni temsilcilik ve 48 personel kattıklarını söyleyen Lider Faktoring Genel Müdürü Can Güney, bu güçlü altyapı sayesinde 2012 yılında müşterilerine hizmet kalitesi ve hız konusunda hizmetler sunmaya devam edeceklerini ifade etti. 2011 yılında 1.5 milyar TL olarak hedeflediklerini dile getirdi. Şirket olarak KOBİ finansmanında giderek daha da büyüyen bir rol üstlendiklerine değinen Güney, "Şirketimizin, kendi iş yapma modeli ve bunun için özenle geliştirilmiş bir risk yönetimi modeli bulunuyor. İş ve risk yönetimi modellerinden ödün verilmeksizin gerçekleşen büyümemizin sağlıklı ve sürdürülebilir olması, konulan prensipler sayesinde garanti altına alındı. Bu noktada KOBİ'nin uzun soluklu iş ortağı olmayı hedefleyen Lider Faktoring, 2012 yılında da iş modelini aynı şekilde devam ettirecek" dedi.**

Türkiye'de ilk defa 2010 yılında hem Türkiye'de halka arz, hem de yurtdışında eş zamanlı tahvil ihracı gerçekleştirdiklerini belirten Can Güney, 2011 yılında da uluslararası bankacılık grubu Credit Suisse'den 130.5 milyon TL tutarında uzun vadeli kredi sağladıklarını dile getirdi. Finansman kaynaklarında farklılaşmanın ve alternatif piyasaların çok önemli olduğu günümüzde 130.5 milyon TL tutarındaki kredi ile vade, çeşitlilik ve finansman kapasitesinin artırılması konularında farklılık yaratmayı başardıklarını vurgulayan Güney, 2012 yılında tahvil ihracı konusunda çalışmalarını başlattıklarını kaydetti. Bireysel ve kurumsal yatırımcıların talepleri doğrultusunda çeşitli vade ve miktarlarda bono/tahvil ihracını öntümüzdeki bir yıllık süre zarfında gerçekleştirmeyi planladıklarını aktaran Güney, "İşimizi iyi yaparak, iş modelimize sadık kalarak, büyüme ve çeşitlendirme konularındaki stratejimizi devam ettirmeyi amaçlıyoruz. Böylece sektörümüzdeki öncü konumumuzu güçlendireceğiz" diye konuştu.

## "2011'de toplam 23 temsilcilik ulaştık"

Farklı coğrafyalarda bulunan 14 temsilciliği işleri büyüme ve geliştirme adına 2010 yılı sonu itibarıyla artırdıklarını vurgulayan Can Güney, 2011'de Merter (İstanbul), Bodrum (Muğla), Körfez (Kocaeli), Beylikdüzü (İstanbul), Gaziantep,

Pendik (İstanbul), Mega Center (İstanbul), Ostım (Ankara) ve Mersin temsilciliğini faaliyete geçirdiklerini kaydetti. Böylece toplam 23 temsilcilik ulaştıklarını belirten Güney, içinde buldukları sektörün dinamizmini göz önünde bulundurarak hız ve uzmanlık isteyen faktoring alanında, deneyimli kadroları, yaygın hizmet ağıları ve çözüm odaklı iş anlayışı ile faaliyet gösterdiklerinin altını çizdi. Çeşitli sektörlerde faaliyet gösteren yaklaşık 17 bini aşan KOBİ müşterisine hizmet sunmayı amaçladıklarını söyleyen Güney, bu amaç için 2010 yılı başında 132 kişilik ekibin açılan yeni temsilciliklerle beraber bugün itibarıyla 180'e ulaştığını ifade etti. 2011 yılında 500 milyon TL bilanço büyüklüğü ve 1.5 milyar TL'lik ciro hedeflerini tutturduklarına dikkat çeken Güney, "Bu yaklaşık yüzde 35 bilanço ve yüzde 20 ciro büyümesi demek. Kârlılığımız da bir önceki yılın aynı dönemine göre ilk dokuz ayda yaklaşık yüzde 100 artmış olup bu trendin son çeyrekte de devam ettiğini gözlemledik. Dolayısıyla 2011 yılı büyüme ve kârlılık hedeflerimizi gerçekleştirme adına başarılı bir yıl oldu" şeklinde konuştu.

## Bu yıl da TKYD'den birincilik ödülü aldı

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği'nin (TKYD) 17 Ocak 2012 tarihinde düzenlediği II. Kurumsal Yönetim Ödülleri töreninde "Kurumsal Yönetim Derecelendirme Notu en yüksek halka açık olmayan şirket" kategorisinde geçen yıl olduğu gibi bu yıl da en yüksek notu olarak birincilik ödülüne layık görüldüklerini vurgulayan Can Güney, 2008 yılından beri, halka açık bir şirket olmadığı halde, Kurumsal Yönetim Derecelendirme Notu aldıklarını aktardı. 1992 yılında kurulan Lider Faktoring'in, 2002 yılında mevcut ortaklık yapısına kavuştuğunu anlatan Can Güney, 2008 yılında uluslararası bir bankacılık grubu olan 'Credit Suisse' şirketin yüzde 9.90 oranında his-

## GEÇEN YIL BİLANÇO VE CİRO HEDEFLERİNİ TUTTURDU

2011 yılında 500 milyon TL bilanço büyüklüğü ve 1.5 milyar TL'lik ciro hedeflerini tutturduklarını vurgulayan Can Güney, "Bu yaklaşık yüzde 35 bilanço ve yüzde 20 ciro büyümesi demek. Kârlılığımız da bir önceki yılın aynı dönemine göre ilk dokuz ayda yaklaşık yüzde 100 artmış olup bu trendin son çeyrekte de devam ettiğini gözlemledik. Dolayısıyla 2011 yılı büyüme ve kârlılık hedeflerimizi gerçekleştirme adına başarılı bir yıl oldu" dedi.



sesini satın aldığını ifade etti. 2008 yılından beri Fitch Ratings'den kredi derecelendirme notu aldıklarını söyleyen Güney, ulusal para birimi cinsinden uzun vadeli kredi derecelendirmesi BBB+ (tur) olduğu bilgisini verdi. Bu notun, Haziran 2011'de Fitch Ratings tarafından BBB+ (tur) olarak teyit edildiğini açıklayan Güney, "Bununla birlikte Temmuz 2011'de revize edilen Kurumsal Yönetim Derecelendirme Notu 7.87'ye yükseldi" diye konuştu.

## "Türkiye'de faktoring penetrasyon oranı düşük seviyede"

2006 yılında 5.1 milyar TL olan toplam faktoring alacaklarının geçen yıllar zarfında yüzde 24.9 bileşik yıllık büyüme oranı sergileyerek 2010 yılında 12.4 milyar TL seviyesine ulaştığına vurgu yapan Can Güney, yine bu süre zarfında toplam faktoring alacaklarının toplam finansal sektör aktifleri içindeki payının yüzde 1.2'den yüzde 1.4'e yükseldiğinin altını çizdi. Toplam faktoring aktiflerinin GSYH'ye oranının da 2006-2010 yılları arasında belirgin bir artış trendi sergilediğine dikkat çeken Güney, 2010 yılı itibarıyla Türkiye'deki toplam faktoring alacaklarının GSYH'ye oranının yüzde 1.3 seviyesinde olduğunu dile getirdi. Bu oranın Batı Avrupa ülkelerinde yüzde 7-12 seviyelerinde bulunduğu söyleyen Güney, "Doğu Avrupa ülkelerinde ise yüzde 1.5-2 seviyelerinde. Türkiye'de uzun yıllardır var olan faktoring sektörünün penetrasyon oranı görüldüğü gibi halen oldukça düşük düzeyde ve gelişmeye açık" yorumunu yaptı.